
ZARZĄDZENIE NR 58/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 5/2009 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 
Gminy w Małkini Górnej § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. 1. Wójt może zwolnić z obowiązku odbywania służby przygotowawczej pracownika, którego wiedza 
lub umiejętności umożliwiają należyte wykonywanie obowiązków służbowych.

2. Zwolnienie z odbywania służby przygotowawczej nie zwalnia z obowiązku przeprowadzenie 
egzaminu”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Kadr.

§ 3. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: B823D9B3-CABE-41E0-A93B-D77843D9F97E. Podpisany Strona 1




